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| CONCEPTO  EJERCICIOFISCAL 2019

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES E INTANGIBLES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

GWIVERG,,

45,924,382
12108160
5,291,663
19,033
8,026,250
71,369,486

132,588,318
113,549,126

940,337
-18,057,714

229,020,067

300,389,553

CORFATELEPARPAMENTODE RECURSDS FINANCIEROS

Y REC. FIN, .
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32,146,214
17,757,588
0

30,064
7,795,861
57,729,727
131,643,342
107,216,471
1,080,579
-2,691,674

237,248,718

294,978, Ll
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PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 12,593,855
Total de PASIVO CIRCULANTE 12,593,855
TOTAL PASIVO 12,593,855
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 30,687,463
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 30,687,463
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORROQ) 8]
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 206,160,712
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJECICIOS ANTERIO 2,691,674
RES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 208,852,386
TOTAL HACIENDA 239,539,850
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 48,255,848
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Piblica 300,389,553

6009w

Gobierno del Estado

EJERCICIO FISCAL 2018

@
43¢

13,871,011
13,871,011
13,871,011

27,487,088
27,487,088

0
218,979,784
0

218,979,784
2446,1466,871

34,640,562
294,978 sk
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