Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 550 - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA UE: 001 - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA Estado de Situación Financiera Del 1° de enero al 30 de junio de 2019 y 2018 (Pesos)





Gobierno del Estado

CONCEPTO	ERCICIO FISCAL 2019	EJERCICIO FISCAL 2018	CONCEPTO	EJERCICIO FISCAL 2019	EJERCICIO FISCAL 2018
ACTIVO	handers kryweders y 1 fe i 1900 de 14 e i 1900 arthur 1 A rath Amerikaansk yn 1970 fe engyl i'n sawy		PASIVO	acheer on Millian Change (Apparation of Affaire and Annahada Change (Apparation of Apparation of App	The control of the co
ACTIVO CIRCULANTE		1	PASIVO CIRCULANTE		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	45,924,382	32,146,214	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	12,593,855	13,871,011
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	12,108,160	17,757,588	Total de PASIVO CIRCULANTE	12,593,855	13,871,011
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	5,291,663	0	TOTAL PASIVO	12,593,855	13,871,011
INVENTARIOS	19,033	30,064	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		4
ALMACENES	8,026,250	7,795,861	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
Total de ACTIVO CIRCULANTE	71,369,486	57,729,727	ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	30,687,463	27,487,088
ACTIVO NO CIRCULANTE		in .	Total de HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUII	00 30,687,463	27,487,088
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES	132,588,318	131,643,342	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO		
EN PROCESO					
BIENES MUEBLES	113,549,126	107,216,471	RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0
ACTIVOS INTANGIBLES	940,337	1,080,579	RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	206,160,712	218,979,784
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y ARMORTIZACIÓN ACUMULADA	-18,057,714	-2,691,674	RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJECICIOS ANTERIO	2,691,674	0
DE BIENES E INTANGIBLES			RES		
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE	229,020,067	237,248,718	Total de HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	208,852,386	218,979,784
			TOTAL HACIENDA	239,539,850	246,466,871
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	48,255,848	34,640,562
TOTAL DE ACTIVOS	300,389,553	294,978,444	Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pública	300,389,553	294,978,444

COJETE DE PARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS Y REC. FIN.

L.C.E. EUGENIO CORTÉS HERNÁNDEZ



C.P. JAVIER JOSE RUIZ SANTIAGO

VICE-RECTORIA
PMINISTRATIVA

DR. MODESTO SEARA VÁZQUEZ

RECTORIA

Páginal/l